
ZARZĄDZENIE   Nr 55/ 2007
BURMISTRZA GMINY  KOZIENICE

z dnia 04  kwietnia 2007r.

w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży w drodze  przetargu nieograniczonego 
nieruchomości położone w Kolonii Kozienice.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U z 2004r. Nr 142, poz. 151 z póź. zm.) art.39 ust.1,art.67 ust.2  pkt.2 
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami ( j. t. Dz. U z 2004r. Nr 
261, poz. 2603 ze zm.).

Zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości  rolne położone w Kolonii Kozienice, oznaczone numerami działek :

- 33/1 o powierzchni 2,40 ha ,KW Nr 52 592  i ustalam cenę wywoławczą 
nieruchomości do drugiego przetargu na kwotę  16.500,00 zł

- 33/2 o powierzchni 0,96 ha, KW Nr 52 592 i ustalam cenę wywoławczą 
nieruchomości do  drugiego przetargu na kwotę  6.800,00 zł

§ 2

Ustalam termin drugiego przetargu na dzień  18 maja 2007r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


